KËRKES PËR REGJISTRIMIN NË REGJISTRIN  E AVOKATËVE PËR NDIHM JURIDIKE SEKONDARE

1. Të dhënat personale
1.1. Emri dhe mbiemri		____________________________________
 1.2 Adresa e vendbanimit	____________________________________
1.3. Informacioni i kontaktit	____________________________________
 ((numri i telefonit, e-mail) 

2. Informacioni i kërkuar
2.1.Selia__________________________________________________________________________________			         (adresa, numri i telefonit, e-mail) 
____________________________________ _____________________________________________

2.2. Adresa për marrjen e letrës
__________________________________________________________________________________

2.3. Numri dhe data e vendimit për regjistrim në Regjistrin e avokatëve të Odës së Avokatëve të Republikës së Maqedonisë së Veriut, si dhe numri dhe data e licencës së punës.. _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ 
2.4.  Çështja juridike / fusha në të cilën mund të ofrohet ndihmë juridike
 
  Çështje civile / fushë / nën-fushë:
_______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________
 Çështja administrative/fusha: _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ 

2.5. Gjuhët në të cilat mund të ofrohet ndihmë juridike
_______________________________________________________________________________

3. Llogaria e transaksionit në të cilën duhet të transferohet kompensimi për ndihmën juridike dytësore të dhënë
3.1. Banka _________________________________________________________________________
3.2. ЕDBS__________________________________________________________________________
3.3. Llogaria e transaksionit___________________________________________________________

4. Informacione shtesë (të cilat ju i konsideroni të nevojshme)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Deklarata
Konfirmoj që informacioni në kërkesë është i saktë dhe i plotë dhe se do të informoj me kohë Ministrinë e Drejtësisë për çdo ndryshim të informacionit të dhënë në këtë kërkesë. Në të njëjtën kohë, unë pajtohem dhe i jap miratim Ministrisë së Drejtësisë për të përpunuar dhe përdorur të dhënat e mia personale në përputhje me rregulloret ligjore të Republikës së Maqedonis së  Veriut, dhe për qëllimet e sigurimit të ndihmës juridike në përputhje me Ligjin për Ndihmën Juridike Falas (*) 
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Data_____________		 Vendi____________		 МP______________
 	(nenshkrim)
